

СМЕТА №1
На монтаж СИП 4X70+1X16

№ п/п	Наименование и техническая характеристика оборудования и материалов.	Ед-ца измерения	Стоимость монтажа			Стоимость материалов		
			Количество	Цена руб	Сумма руб	Количество	Цена руб	Сумма руб
раздел 1. Монтаж КЛ СИП								
1	Монтаж ВЛ — 0.4 кВ СИП 4х70 +1х16 для уличного освещения	м	300	380,00р.	114 000,00р.			
2	Демонтаж ВЛ — 0,4 кВ	м	300	200,00р.	60 000,00р.			
3	Расключение абонентов и светильников.	шт.	35	2 400,00р.	84 000,00р.			
4	Подключение смонтированной линии СИП. (ТП)	компл	1	10 000,00р.	10 000,00р.			
5	Аренда техники (АГП вышка)	компл	1	150 000,00р.	150 000,00р.			
6	Вынос опоры несущей (Без утилизации Включая аренду техники)	шт.	2	86 000,00р.	172 000,00р.			
7	Провод СИП Х70	м				300,00	670,00р.	201 000,00р.
8	Наконечник К' 70 мм или +1х16	шт.				5,00	230,00р.	1 150,00р.
9	Кольцо s10	шт.				4,00	500,00р.	2 000,00р.
10	Промежуточный подвес	шт.				6,00	900,00р.	5 400,00р.
11	Зажим прокалывающий 645- 70х16	шт.				84,00	390,00р.	32 760,00р.
12	Зажим прокалывающий 615- 16Х25	шт.				30,00	210,00р.	6 300,00р.
13	расходный материал	компл				1,00	25 000,00р.	25 000,00р.
	Итого по разделу 1				590 000,00р.			273 610,00р.
Всего по разделам 1					590 000,00р.	273 610,00р.		
Итого		863 610,00р.						